EXTRAORDINARIOS (REFINANCIAMIENTO)” POR LA CANTIDAD DE $288,143,755.00 

(DOS CIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ) MODIFICANDO CON ELLO 

EL TOTAL DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS QUE ASCENDERÍA A UNA SUMA 

FINAL DE $1,087,890,652 (UN MIL OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

NOVENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.). SIN 

EMBARGO, LA SOLICITUD DISTA MUCHO DE SER PRECISA, TODA VEZ QUE LA 

AUTORIDAD MUNICIPAL PROMOTORA DE ESTA PROPUESTA NO REMITE 

DOCUMENTACIÓN QUE PERMITA COMPRENDER DE MANERA CLARA, LA FORMA 

EN QUE ESTA MODIFICACIÓN AL PRESUPUESTO DE INGRESOS AFECTARÁ LAS